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Politseiülematele, jaoskonna ülematele, 
Kriminaalpolitsei osakondade ülematele, 
Kaitsepolitsei jaoskondade ülematele ja kõigile 

vabariigi politseiametnikkudele.

3. detsembril s. a. ilmub „Eesti Politseileht“, mis politseiametnikke 
politsei kohta käivate seadustega, määrustega ja korraldustega ligemalt 
tutvustab, politsei tegevuses tekkivaid tehnilisi, juriidilisi ja kutseküsimusi 
lahendab, politseiametnikkude silmaringi üleüldistes küsimustes laiendab 
ja igateviisi politseiametnikkude kutsehuvisid kaitseb.

„Eesti Politseilehe“ ülesanne, nii kui näha siin lühidalt täheudud 
programmist, seisab selles, et jõudumööda Eesti vabariigi politsei arendamises 
kaasa töötada. Et seda ülesannet edukalt täita, paneme ette igale polit­
seinikule, olgu ta kõrgemal ehk madalal ametiastel, politseilehe tegevust 
igateviisi toetada. Telligu ja lugegu „Eesti Politseilehte“ iga politseinik, 
saatku temale oma mälestusi möödaläinud politseitegevusest ja arvustusi 
praeguse politsei seisukorra üle; annetagu politseilehele ka teisi kirjatöid 
küsimuste alal, mis politseile teatud huvi pakuvad, selle peale vaatamata, 
kas need kirjatööd kirjanduslisi nõudmisi täidavad või mitte; saatku 
politseilehele igasugusi päevapilta, mis üht ehk teist viisi politsei olukorda 
ja tegevust iseloomustavad.

Iga „Eesti Politseilehe" tellija võib kõiksuguste keeruliste juriidiliste 
küsimustega, mis põhimõttelikku lahendamist nõuavad, otsekohe toimetuse 
poole pöörata, mis peale tema, ilma millegi kuluta, politseilehes vastuse 
saab. Prokuratuuri kaastöö politseilehes vastutab selle eest, et kõik 
sarnased küsimused põhjalikku ja asjatundlikku tõlgitsemist leiavad. Nii­
sama võib iga politseilehe tellija ka igasuguste teiste poiitseitegevuses 
tekkivate keeruliste küsimustega toimetuse poole pöörata. „Eesti Politsei­
leht“ peab oma ülesandeks ka selles suhtes oma lugejatele nõuga ja sele­
tustega abiks olla.

Ka juhtkirja, vestenurga ja nädala-ülevaate eest tähtsamate sise­
miste ja väliste sündmuste üle tahab politseileht hoolitseda.

„Eesti Politseileht“ ilmub h-ra siseministri ja h-ra kohtuministri 
nõusolekul ja tegelikul osavõttel. Toimetuskomisjon, mille juhatajaks on 
politsei peavalitsuse ülem Kuben ja liikmeteks kriminaalpolitsei peavalit­
suse ülem Kuus ja kaitsepolitsei peavalitsuse ülema abi Tenson, saab 
politseilehe tegevust põhimõttelikult juhtima ja tema majanduslisi küsi­
musi lahendama. „Politseilehe" toimetajaks on kirjanik K. Reinberg.

Et „Eesti Politseilehte", kui otstarbekohast ja kasulikku eraettevõtet 
toetada, paneme ette, et kõik politseiametnikud, raiooni ülematest ja 
nendele vastavatest ametnikkudest alates, politseilehte telliksid. Ka iga 
madalamal ametastmel seisva politseiniku kohus oleks politseilehte 
tellida ja lugeda, sest et politseiniku suhed politseilehe vastu kõige 
õigemini iseloomustavad kas tema oma ameti vastu huvi tunneb, või 
vaatab tema politseiteenistuse peale ainult kui teatud sissetuleku allika peale.



„Eesti Politseileht“ saab illustreeritult korra nädalas ilmuma. Seega siis iga aastas 52 numbrit. 
Esimene number ilmub 3. detsembril s. a. Tellimise hind on kuni 1. jaanuarini 1922. a. 75 marka (5 
numbrit). Aasta peale — 1. jaanuarist — 800 mrk., poole aasta peale 400 marka, 3 kuu peale 200 
marka, 1 kuu peale 70 marka; üksik nummer maksab 18 marka.

Tellimised saata järgmise adressi järele:
Tallinn, Postkast Nr. 338.

Et saatmise kulusid vähendada, paneme ette politseiülematele omale alluvate ametnikkude 
tellimise rahasi kokku korjata ja suuremate summade viisi kuni 1. jaanuarini 1922. a. kohaliste renteide 
kaudu ära saata Tallinna, Eesti panka, „Eesti Politseilehe“ jooksva arve Nr. 1056 peale. Ühes sellega 
tuleb „Eesti Politseilehe“ toimetusele ära saata selgesti kirjutud tellijate nimekirjad, milles lahen­
dud oleks: 1) tellija ees- ja liignimi, 2) tema ametiaste, 3) kui palju raha ära makstud ja 4) millal 
raha ära saadetud.

Ühes sellega saadame siinjuures kviitungiraamatud, milledest igale tellijale kviitung selgesti 
välja kirjutada tuleb. Kviitungiraamatud on niiviisi sisse seatud, et kviitungi väljakirjutamise juures kaks 
ärakirja raamatusse jäävad (kontsad A ja B). Konts A tuleb viibimata „Eesti Politseilehele“ ära saata, et 
tema järele politseilehe saatmist korraldada võiks.

Tellimisi tuleb politseiametnikkude käest pikema aja peale - kuni aastani — vastu võtta, 
kusjuures tellijad tellimise raha jaokaupa, kas poole- ehk veerandaasta ehk ka kuuviisi maksta võivad.

Ka selle eest tuleb igateviisi hoolt kanda, et „Eesti Politseileht“ mitte ainult politseinikkude, 
vaid ka eraisikute seas kõige laialisemat laialilaotamist leiaks. Iga tellimise peale, mis eraisikud annavad, 
tuleb kviitung välja anda ning tellimise raha ülemalkirjeldud korras ära saata.

Alla kirjutanud :

Politsei Peavalitsuse ülem Kuben.

Kriminaalpolitsei Peavalitsuse ülem Kuus.

Kaitsepolitsei Peavalitsuse ülern Lensing.

O.-S. „Waba Мел" Tallinnas,


